
 

MRF Dansk Rally Sprint Cup Vest i 
Vinderup 2. påskedag. 
Motorklubberne i Struer og Lemvig er for 5. år i træk gået sammen om at ar-
rangere rallyløb i Vinderup.  
 
Struer & Omegns Motor Sport (SOMS) står sammen med Lemvig & Omegns Motor Sport 
(LOMS) 2. påskedag mandag den 6. april som arrangører af et rallyløb i Vinderups indu-
strikvarter med deltagelse fra hele landet. Sidste år blev der sat deltagerrekord med 82 
startende biler. I 2025 var rallyet markeringen af starten på sæsonen. Om det betød ekstra 
mange deltagere fordi det var et af årets første arrangementer, ved arrangørerne endnu 
ikke. I år er der allerede er afviklet 2 DM rally afdelinger, så sæsonen er godt i gang, så 
det håber arrangørerne, at det måske betyder endnu flere deltagere.  
 
Hvor mange der kommer på startlisten ved de 2 klubber endnu ikke. Tilmeldingsfristen 
udløber nemlig først mandag den 30. marts.  
 
Rallyløbet er den 1. af 4 afdelinger af en rally turnering der kaldes MRF Dansk Rally Sprint 
Cup Vest. Som navnet angiver afvikles turneringen i det vestdanske og det er dækfirmaet 
MRF der er hovedsponsor. MRF har specialiseret sig i dæk til rally. Der afvikles en tilsva-
rende turnering på Sjælland og når sæsonen er omme, bliver de bedste fra de to turnerin-
ger inviteret til en landsfinale. 
 
Det er som nævnt 5. år i træk motorklubberne i Lemvig og Struer er gået sammen om at 
arrangere en afdeling og dermed også 5. gang industrivejene ved Vinderup skal bruges til 
et helt rally arrangement.  
 
Arrangørerne blev så vel modtaget af lodsejerne i Vinderups industrikvarter under de før-
ste 4 års rally, at Vinderup igen i år er valgt til at lægge asfalt til et rally arrangement. 

Holst fra Struer & Omegns Motor Sport.  
 
Rallyet er arrangeret således at deltagerne gennemkører den samme hastighedsprøve 2 
gange om formiddagen. Efter middagspausen vendes prøven om inden den 2 gange kø-
res modsat vej rundt som om formiddagen. På den måde når deltagerne op på 8 km hasti-
ghedsprøve pr. heat og i alt ca. 32 km.  
 
De første 3 år var deltager antallet stabilt omkring 50-55 deltagere, men sidste år blev der 
sat ny deltagerrekord for rallyarrangementet med 82 deltagere. Derfor forventer arrangø-
rerne at der kommer mindst 70 biler til start, så der bliver masser at se på, for de der gerne 
vil være tilskuer.  
 
Hastighedsprøven er en rundstrækning, men er blevet ændret og forlænget en lille smule 
igennem tiden. De første år har det kun været Nr. Bjertvej, Parallelvej og Industrivej i Vin-
derup, der har været anvendt, men i lighed med sidste år har arrangørerne også fået lov at 
afspærre Handbjergvej, så rundstrækningen kan blive lidt længere. Rundstrækningen skal 
gennemkøres flere gange og når således op på en rallyprøve på 8 km inden deltagerne 
når ind i målet.  


